

**Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11014/20**  
na realizaci stavby

**„STAVEBNÍ ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR MŠ V UL. ČAPKOVA V LITVÍNOVĚ, Č.P. 2035“**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

**I.**  
**Smluvní strany**

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**  
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města  
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov  
IČ : 002 66 027  
DIČ : CZ 00266027  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.**  
Zastoupený : Janem Lvem, jednatelem společnosti  
Sídlo : Litvínov, Vrchlického 1590, PSČ 43606  
IČ : 250 26 097  
DIČ : CZ 25026097  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 19-9943380257 / 0100  
Datová schránka : uk3vi55  
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12649

(dále jen **zhotovitel**)

**II.**

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11014/20 na realizaci stavby „B 1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvínově – II. etapa“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11014/20	7 669 707,00
Vícepráce - ZL č. 1	228 043,18
Méněpráce – ZL č.1	-65 000,00
Cena díla celkem bez DPH	7 832 750,18

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

**III.**

3.1.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

datum jejího uzavření.

- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne ..... 15. 6. 2020 .....

V ..... dne ..... 11. 6. 2020 .....

Za objednatele :



.....  
Mgr. Kamila Bláhová  
starostka města

Za zhotovitele :



.....  
Jan Lev  
jednatel společnosti

## Změnový list

č. 1

## stavba:

Datum: 14.05.2020  
 Vypracoval: Jan Lev

Popis změny a její účel:

Vícepráce a méněpráce

ZTI nad rámec smlouvy ležatá a svislá kanalizace. Výroba, dodávka a montáž nových věšáků ručníků

Úprava siaboproud a vstupní branka. Propojení TUV a cirk z výměníku do systému

Odečtení vchodových PVC dveří

Demontáž stávajících elektro rozvodů regulace k radiátorům

Demontáž stávající SDK příčky a zpětná montáž SDK příčky (vyměny rozvodů kanalizace)

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Podklad z vibrovanehc šetrku VS tl 150 mm	m2	5,5	195,00	1 072,50 Kč	
Věšákové police	ks	64	440,00	28 160,00 Kč	
Rozebírání dlažeb ze zámkové dlažby v kamennu	m2	5,5	63,40	348,70 Kč	
Hlubší výkop v hor 2	m3	1,8	889,00	1 600,20 Kč	
Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z normy tl 1 až 4	m3	4,11	246,50	1 013,61 Kč	
Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypání z normy tl 1 až 4 ZKD 1000 m p	m3	8,22	20,30	166,95 Kč	
Plošné úprava terénu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 200 mm	m2	3,5	65,00	192,50 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	3,4	1 200,00	4 080,00 Kč	
Podklad ze šetrkové štěrku tl 100 mm	m2	5,5	103,00	566,50 Kč	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pási tl 90 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,5	400,00	2 200,00 Kč	
Madlo dveří bílé rovné dl 800mm vč montáže	soubor	2	2609	5 218,00 Kč	
Výroba vchodové branky PZ vč kování a elektro zámku	kpl	1	12697	12 697,00 Kč	
Ramínko arelační bílé	ks	1	1958	1 958,00 Kč	
Nový zámek dveří + klika koule	kpl	1	1650	1 650,00 Kč	
Ostatní materiál	kpl	1	1200	1 200,00 Kč	
Pokládka nové kabeláže k brance	kpl	1	2158	2 158,00 Kč	
Rack 12U	kpl	1	5275	5 275,00 Kč	
Patch panel	kpl	1	2114	2 114,00 Kč	
ŘJ pro dochůzku	kpl	1	5569	5 569,00 Kč	
Venkovní očečka	ks	1	5698	5 698,00 Kč	
Výzovací panel	kpl	1	1918	1 918,00 Kč	
Napájecí panel	kpl	1	1245	1 245,00 Kč	
Úprava stávající kabeláže do RACKu	kpl	1	1800	1 800,00 Kč	
Switch 28P 24 10/100/1000 2xSFP 2x	kpl	1	17589	17 589,00 Kč	
Police	ks	2	698	1 396,00 Kč	
Montáž videotelefonu	kpl	1	15928	15 928,00 Kč	
Likvidace a demontáž stávajících rozvodů elektro ventilů topení a kabeláže vč zednického zacílení	kpl	1	14500	14 500,00 Kč	
Dvířka revizní se zámkem, barva bílá, rozměr 400/400mm	kus	2	645	1 290,00 Kč	
Potrubí KG do D110 ležaté, vedené v zemi	m	21	491,95	10 330,95 Kč	
Potrubí KG D125 ležaté, vedené v zemi	m	3	554,55	1 663,65 Kč	
Montáž dvířek kovových I z PH	kus	2	68,1	136,20 Kč	
Tvarovka HT Redukce nesouosá dlouhá HTR plastová odpadní DN 125/100	ks	3	552,53	1 657,59 Kč	
Tvarovka KG přech šitina/PVC-KGUG DN 125	ks	1	632,43	632,43 Kč	
Tvarovka KG přesuvka-KGU plastová odpadní DN 125	ks	2	551,2	1 102,40 Kč	
Tvarovka HT Čistič tvarovka HTRÉ plastová odpadní DN 125	ks	1	663,04	663,04 Kč	
Šroub kombi - M8 x 160mm	ks	10	9,32	93,20 Kč	
Fischer hmoždinky UX 10	ks	10	12,65	126,50 Kč	
Objímka dvoušroubová s gumou - 5"133 141mm	ks	10	84,14	841,40 Kč	
Tvarovka KG přech šitina/PVC-KGUG DN 125	ks	1	663,04	663,04 Kč	
Šroub závěsný pozink záv tyč M8 x 1000 mm	ks	7	32,62	228,34 Kč	
Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní DN 100/100 87°	ks	4	592,47	2 369,88 Kč	
Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 100, 45°	ks	15	485,96	7 289,40 Kč	
Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 100, 30°	ks	1	471,32	471,32 Kč	
Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 100, 15°	ks	6	454,01	2 724,06 Kč	
Proplech otopného systému	kpl	1	9319,8	9 319,80 Kč	
SDK příčka 100mm 12,5mm	m2	17,5	865	15 137,50 Kč	
Dmítz 1xdeska SDK příčka	m2	17,5	30,7	537,25 Kč	
Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,933	810	755,73 Kč	
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,933	354	330,28 Kč	
Základní akrylátová jednodílná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	17,5	35	612,50 Kč	
Dvojnásobné bílé masly ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,8 m2	m2	17,5	34	595,00 Kč	
Bednění kotev otvorů do 0,10 m2, hl 1,0 m	kpl	1	3698	3 698,00 Kč	
Štěrkošek kopaný pro obsyp potrubí včetně dovozu na staveniště	t	1,5	350	525,00 Kč	
Vykopávka v uzavřených prostorách třídy těžitelnosti 1-4	m3	1,5	1937	2 905,50 Kč	
Poplatek za skládku (zemina bez nebezpečných látek typ 170504)	t	1,5	1200	1 800,00 Kč	
Úprava otvorů ve stropích po prostupech - doplnění siropu, plocha 0,25m2	ks	6	279,5	1 677,00 Kč	
Propojení nového a stávajícího potrubí do DN50 - napojení na stávající přívod z oceli	ks	2	644	1 288,00 Kč	
Rozvod vody z vícevrstvého plastového potrubí PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT průměr D32, tlaková	m	9	321	2 889,00 Kč	
Rozvod vody z vícevrstvého plastového potrubí PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT průměr D50, tlaková	m	9	502	4 518,00 Kč	
Izolační hadice Mirelon tl. 13mm, vnitřní průměr 32mm	m	9	35	315,00 Kč	
Izolační hadice Mirelon tl. 13mm, vnitřní průměr 50mm	m	9	53	477,00 Kč	
Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 v železobetonových stropích	ks	6	127,5	765,00 Kč	
VRN	kpl	1	1500,26	1 500,26 Kč	
Nové vnější vstupní plastové dvoudílné otevíravé levé dveře 1700x2050mm, prosklené	ks	-1	-6500	-6 500,00 Kč	
cena celkem bez DPH				163 043,16 Kč	
upravená cena bez DPH				7 832 749,26 Kč	

Vypracoval Jan Lev

14.05.2020

Kontroloval

Jan Lev

Zvoje

Mčen

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 22.05.2020

Stavba : Sa19/039

MU Litvínov - MS Capkova 2035, stavební úpravy

Objednatel :

IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.  
Vrchlického 1590  
43601 Litvínov

IČO : 25026097  
DIČ : CZ25026097

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		163 043,00
DPH	21 %		34 239,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>			<b>197 282</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Stavební část	44 722	0	36 960	7 762	22,7
2 Elektro část	53 426	0	44 154	9 272	27,1
6 ZTI	99 134	0	81 929	17 205	50,2
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>197 282</b>	<b>0</b>	<b>163 043</b>	<b>34 239</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	Stavební část - Dodatek č.1 truhlářské výrobky	44 722	0	36 960	7 762	22,7
2	Dodatek č.1 - videotelefony	53 426	0	44 154	9 272	27,1
6	Dodatek č.2 - propojení TUV a cirkulace z výměš	27 053	0	22 358	4 695	13,7
6	ZTI - Dodatek č.1	72 081	0	59 571	12 510	36,5
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>197 282</b>	<b>0</b>	<b>163 043</b>	<b>34 239</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4,8	7 402	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2,3	3 698	0	0	0	0
5 Komunikace	2,7	4 364	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	25,8	0	41 603	0	0	0
725 Zařizovací předměty	3,2	0	5 218	0	0	0
763 Dřevostavby	10,4	0	16 761	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	-17,4	0	-28 040	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	10,2	0	16 505	0	0	0
784 Malby	0,7	0	1 208	0	0	0
800-1 Zemní práce	2,9	4 706	0	0	0	0
800-2 Zemní práce	1,0	1 677	0	0	0	0

800-7	Zemní práce	5,9	9 487	0	0	0	0
801-3	Zemní práce	0,5	765	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	47,2	0	0	0	76 190	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>32 098</b>	<b>53 254</b>	<b>0</b>	<b>76 190</b>	<b>0</b>

### Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
VRN	1 500
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 500</b>

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11014/20

Smlouva o dílo: Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ v ul. Čapkova v Litvínově, č.p. 2035

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	26.05.2020	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	26.05.2020	Ing. Tomáš Hubal	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	26.05.2020	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	26.05.2020	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	30.6.2020	Číslo usnesení:	R/ 3904/41	
ZM:		Číslo usnesení:	Z/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	